0259/2020/KP ze dne 3. 1. 2020 (dále 

jen „smlouva“). 

Obsah smlouvy 

I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že text čl. IV. Výše dotace smlouvy se nahrazuje textem tohoto znění: 

„čl. IV. 

Výše dotace 

Dotace se příjemci poskytuje v celkové výši 33 400 000 Kč (slovy: třicettřimilionůčtyřistatisíc korun 

českých). Peněžní prostředky budou bezhotovostně převedeny na účet příjemce uvedený v záhlaví smlouvy, 

a to v šesti splátkách dle následujícího splátkového kalendáře: 

Číslo 
splátky 

Termín odepsání z účtu poskytovatele Výše splátky